МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ГУМАНИТАРНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЮУрГГПУ»)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Научная универсиада студентов

и

Ежегодная студенческая научно-практическая

конференция
С 2 по 27 апреля 2018 г.

г. Челябинск

Уважаемые коллеги!

Приглашаем вас принять участие в Научной универсиаде студентов,

которая будет проходить с 2 по 27 апреля 2018 года на базе ФГБОУ ВО

«ЮУрГГПУ».

Также одновременно с мероприятиями Универсиады в университете

состоится Ежегодная студенческая научно-практическая конференция. С

целью формирования программы конференции, просим Вас предоставить

сведения о проведении секционных заседаний. Внесение  сведений о

тематике докладов в рамках заявленных секционных заседаний, а также

изменений и добавлений, осуществляется не позднее 26 марта 2018 года.

Место проведения: Южно-Уральский государственный гуманитарно-

педагогический университет, г. Челябинск, пр. им. В.И. Ленина, д. 69.

Форма участия: очное/заочное

По всем организационным вопросам обращаться:

 отдел научных исследований и инновационной деятельности,

Цилицкий Виталий Сергеевич, +7 (351) 216-56-52, cilickiivs@cspu.ru

 международный отдел ЮУрГГПУ: Анфалова Любовь

Владимировна, эл. почта: anfalovalv@cspu.ru, тел. +7 (351) 216-56-

39.

mailto:cilickiivs@cspu.ru
mailto:anfalovalv@cspu.ru